
KLARLAKY A PLNIČE DE BEER  
AKČNÍ SETY 

1-2/2018 



AKCE 
AKCE PLATNÁ do  28.2.2018 nebo do odvolání (ceny jsou bez DPH) 

 revoluční klarlak HS420 8-714 SUPREME 3:1, splňující VOC legislativu 420g/ltr VOC 
 vyniká velmi vysokým leskem, skvělým rozlitím a „hloubkou“, má velmi dobrou zpracovatelnost a vynikající poměr cena/výkon 
 po aplikaci velmi rychle schne a po vychladnutí jej lze okamžitě brousit/leštit 
 výběr z několika typů tužidel HS420 dle teploty a opravované plochy      
 použití jako krycí vrstva na většinu v současné době používaných bází, ať již rozpouštědlových tak vodouředitelných 

CENA ZA SADU 5lt +2lt 
 3 130,-Kč bez DPH 

Klarlak DE BEER HS420   8-714 SUPREME – sada 5ltr + 2ltr 

Obj. č. Materiál Balení akce Cena akce bez DPH/litr Cena akce bez 
DPH/sada 

8-714 050 Klarlak HS420 8-714 SUPREME 1x5ltr 403 Kč/litr 
3 130,- Kč/sada 

8-440 010 Tužidlo HS420 8-440 krátké 2x1ltr 558 Kč/litr 

Celkem litrů 7ltr Cena za 1ltr směsi 469 Kč 

Mísící poměr Tužidlo Ředidlo 
Vrstvy 

Počet/síla 
Odtěkání 

Schnutí 

20°C/60°C 
Tryska/Tlak 

3:1 + 0-5% 

ředidla 

8-430 e.krátké 

8-440 krátké 

8-450 stand. 

1-141 krátké 

1-151 standard 

1-161 dlouhé 

1,5x - 2x 

50-60µm 
2 – 5min - / 20 – 35min 

1,2 – 1,4mm 

2 – 2,5bar 

KLARLAK HS420 
 8-714 SUPREME 



AKCE 
AKCE PLATNÁ do  28.2.2018 nebo do odvolání (ceny jsou bez DPH) 

 Extrémně rychlý , na vzduchu (20°C) schnoucí klarlak odolný proti poškrábání (SCRATCH RESISTANT) pro rychlé opravy 
 Velmi rychlé časy schnutí od 3 minut do 75 minut dle použitého tužidla - detailnější informace o časech schnutí viz tabulka níže 
 Díky novému klarlaku 8-114 zvýšíte produktivitu lakovny, snížíte náklady za energii a ušetříte peníze, vše při profi výsledku 
 Díky rychlému schnutí je nový klarlak vhodný i jako nástroj pro snížení případného prachu v nástřiku 
 Kombinace rychlého schnutí, vysokého lesku, odolnosti vůči poškrábání a dlouhotrvající ochrany proti poškození v myčkách 

automobilů je na trhu unikátní 
 Úspora času 30 – 50%, rychlé a jednoduché leštění, vhodný na bodové opravy (spot repair) a lokální opravy či kompletní díly  
 Aplikace je velmi jednoduchá, bez času na vytěkání, kompatibilní se všemi lakovacími systémy DEBEER a VALSPAR 
 Klarlak využívá běžně používaná tužidla  DEBEER HS420, kompatibilní se všemi lakovacími systémy DE BEER a VALSPAR 

CENA ZA SADU 5lt +1lt 
 2 920,-Kč bez DPH 

Klarlak DE BEER SCRATCH RESISTANT FAST REPAIR   8-114 – sada 5ltr + 1ltr 

Obj. č. Materiál Balení akce Cena akce bez DPH/litr Cena akce bez 
DPH/sada 

8-114 010 Klarlak 8-114 Scratch Res. Fast Repair 5x1ltr 473 Kč/litr 
2 920,- Kč/sada 

8-440 010 Tužidlo HS420 8-440 1x1ltr 558 Kč/litr 

Celkem litrů 6 ltr Cena za 1ltr směsi 489 Kč 

Mísící poměr Tužidlo Ředidlo 
Vrstvy 

Počet/síla 
Odtěkání 

Schnutí 

20°C/60°C 
Tryska/Tlak 

5:1  

(s HS420 

tuž.) 

8-430 ex.rychlé 

8-440 rychlé 

8-450 standard 

- 

2 vrstvy bez 

vytěkání 

35-45µm 

- 

Zpracovatelno

st ca. 1h/20°C 

3-75min 
1,3 – 1,5mm 

1,5 – 1,8bar 

RYCHLÝ KLARLAK  
8-114 

SCRATCH RESISTANT FAST REPAIR  

Tužidlo Vytěkání Proti prachu Pro manipulaci Leštitelná po 

Schnutí na 20°C 
8-430 x 20 min 45 min 60 min 

8-450 x 25 min 75 min 90 min 

Urychlené schnutí 40°C 
8-430 x x 5 min vychladnutí 

8-450 x x 8 min vychladnutí 

Urychlené schnutí 60°C 
8-430 x x 3 min vychladnutí 

8-450 x x 5 min vychladnutí 



AKCE 
AKCE PLATNÁ do  28.2.2018 nebo do odvolání (ceny jsou bez DPH) 

 Součásti sady - 3ltr bílého (8-14510) + 3ltr černého (8-14540) základu/plniče + 2ltr  47-50 
 HS základ/plnič  použitelný jako brusný (tuž. 2K nebo MS, poměr 3:1) nebo jako „mokrá na mokrou“  (tužidla HS420, poměr 6:1) 
 Dobře plní a  velmi dobře se brousí      
 Dodává se v šedé, bílé a černé variantě, které se dají vzájemně mísit pro dosažení ideálního odstínu podkladu 

CENA ZA SADU 
3lt+3ltr+2lt 

 2 600,-Kč bez DPH 

Základ/plnič – „brusná varianta“ - HS 8-145 - sada 3ltr+3ltr+ 2ltr 

Obj. č. Materiál Balení akce Cena akce bez DPH/litr Cena akce bez 
DPH/sada 

8-14510 030 Základ/plnič HS 8-14510 bílý 1x3ltr 320 Kč/litr 

2 600,- Kč/sada 8-14540 030 Základ/plnič HS 8-14540 černý 1x3ltr 320 Kč/litr 

47-50 010 Tužidlo 2K 47-50 standard 2x1ltr 340 Kč/litr 

Celkem litrů 8ltr Cena za 1ltr směsi 325 Kč 

Mísící poměr Tužidlo Ředidlo 
Vrstvy 

Počet/síla 
Odtěkání 

Schnutí 

20°C/60°C 
Tryska/Tlak 

3:1 + 0-15% 

ředidla 

47-30 rychlé 

47-50 stand. 

1-141 krátké 

1-151 stand. 

1-161 dlouhé 

1x - 3x 

60-180µm 
10 – 15min 

1 - 2hod/20-30 

min 

1,4 – 1,8mm 

2,5 – 3,5bar 

HS ZÁKLAD/PLNIČ 
8-145 



AKCE 
AKCE PLATNÁ do  28.2.2018 nebo do odvolání (ceny jsou bez DPH) 

 součástí sady 3ltr bílého + 3ltr černého základu/plniče 8-746 + 1ltr HS420 tužidla 8-450 
 nový revoluční základ/plnič „mokrá na mokrou“  s použitím i přímo na E-COAT (kataforézní) vrstvy bez broušení 
 bez broušení možno přelakovat vrchním lakem až do 48 hodin 
 možnost použití VALSPAR/DE BEER tužidel MS, HS i HS420 (mísící poměry dle technického listu) 
 díky aplikaci „mokrá na mokrou“ a možnosti přelakování až do 48h bez broušení  zvyšuje výrazně produktivitu práce v lakovně      
 dodává se v šedé, bílé a černé variantě, které se dají vzájemně mísit pro dosažení ideálního odstínu podkladu 

CENA ZA SADU 
3lt+3ltr+1lt 

 2 868,-Kč bez DPH 

Zaváděcí akce – Základ/plnič NS 8-746 „mokrá na mokrou“ sada 3ltr+3ltr+ 1ltr 

Obj. č. Materiál Balení akce Cena akce bez DPH/litr Cena akce bez 
DPH/sada 

8-74610 030 Základ/plnič NS 8-74610 bílý 1x3ltr 385 Kč/litr 

2 868,- Kč/sada 8-74640 030 Základ/plnič NS 8-74640 černý 1x3ltr 385 Kč/litr 

8-450 010 Tužidlo HS420 8-450 standart 1x1ltr 558 Kč/litr 

Celkem litrů 7ltr Cena za 1ltr směsi 409 Kč 

Mísící poměr Tužidlo Ředidlo 
Vrstvy 

Počet/síla 
Odtěkání 

Schnutí 

20°C/60°C 
Tryska/Tlak 

5:1 + 25% 

ředidla 
8-450 stand. 

1-151 stand. 

1-161 dlouhé 

1x 

30-35µm 

Min 12min – 

Max 48hod 
- 

1,3 – 1,4mm 

2 bar 

NS ZÁKLAD/PLNIČ 
MOKRÁ NA MOKROU 

8-746 



AKCE 
AKCE PLATNÁ do  28.2.2018 nebo do odvolání (ceny jsou bez DPH) 

CENA ZA SADU 3lt + 1lt 
 1 225,-Kč bez DPH 

Základ/plnič – „brusná varianta“ - HS 8-145 - sada  balení 3ltr+1ltr 

Obj. č. Materiál Balení 
akce 

Ceníková cena  po běžném 
rabatu bez DPH/litr 

Cena akce bez DPH/litr Cena akce bez 
DPH/sada 

8-145 030 Základ/plnič HS 8-145 šedý 3:1 1x3ltr 535 Kč/litr 295 Kč/litr 1 225,- 
Kč/sada 47-50 010 Tužidlo 2K 47-50 standard 1x1ltr 612 Kč/litr 340 Kč/litr 

Celkem litrů 4ltr Cena za 1ltr směsi 306 Kč 

Základ/plnič – „brusná varianta“ - HS 8-145 – balení 1ltr 

8-145 010 Základ/plnič HS 8-145 šedý 3:1 1x1ltr 612 Kč/litr 320 Kč/litr 
320,- 

Kč/balení 

Doporučujeme použití tužidla DEBEER 47-50 v poměru 3:1 dle technického listu (cena tužidla viz akce  „SADA 3+1“ výše) 

Mísící poměr Tužidlo Ředidlo 
Vrstvy 

Počet/síla 
Odtěkání 

Schnutí 

20°C/60°C 
Tryska/Tlak 

3:1 + 0-15% 

ředidla 

47-50 stand. 

47-55 stand. 

UA999 stand. 

1-141 krátké 

1-151 stand. 

1-161 dlouhé 

1x - 3x 

60-180µm 
10 – 15min 

1 - 2hod/20-30 

min 

1,4 – 1,8mm 

2,5 – 3,5bar 

AKCE - HS ZÁKLAD/PLNIČ 8-145 šedý 

CENA ZA BALENÍ 1lt 
 320,-Kč bez DPH 


